
Ennakkotiedote 28.12.2008

Freestylemelonnan hallikilpailu Nokialla 15.3.2009

Nokialainen koskimelontaseura Melamekot ry järjestää Nokian uimahallissa 
hallimelontakilpailun maaliskuussa 2009. Kyseessä on leikkimielinen ns. 
luokkakilpailu, jossa kaikki melojat melovat samanlaisilla kajakeilla, Jacksonin Star 
sarjan kajakeilla. Kajakit toimitetaan paikalle järjestävän seuran toimesta, muulla 
kalustolla osallistuminen ei ole mahdollista eikä omaa kajakkia siis tarvitse.

Kilpailussa kilpaillaan yhden minuutin kestoisissa suorituksissa. Teknisiä pisteitä saa 
oheisen taulukon mukaisesti mainituista liikkeistä, kun ne on hyväksytysti suoritettu. 
Liikkeiden oikean suorituksen voi tarkastaa esim. EJ:s playboating basics + advanced 
DVD:ltä. Kustakin liikkeesta saa pisteet vain kerran per rani. Jos liikkeen voi suorittaa 
kahteen suuntaan (eteen ja taakse tai oikealle ja vasemmalle), molemmista 
suorituksista saa pisteet. Liikkeitä voi linkittää, mutta toisen liikkeen osa ei voi olla osa 
toista pisteytettävää liikettä.

Teknisten pisteiden ohella tuomaristo arvioi taiteellista vaikutelmaa, liikesarjan 
jatkuvuutta, yhtenäisyyttä ja kokonaisuutta 1-10 pisteen asteikolla. Edelleen 
tuomaristolla on oikeus myöntää enintään kolme bonuspistettä hienosta liikkeestä, jota 
ei ole oheisessa taulukossa mainittu. Lopputuloksiin lasketaan kymmeneltä parhaalta 
melojalta kahden parhaan suorituksen eli ”ranin” yhteispisteet, huonoimman ranin 
pisteet putoaa pois. Sijat 11. alaspäin jaetaan karsintakierroksen yhden ranin 
perusteella. 

Kilpailu on epävirallinen ja luonteeltaan täysin leikkimielinen vain etukäteen 
ilmoittatuneille tarkoitettu suljettu tapahtuma. Myös median edustajien ja kutsuvieraiden 
tulee ilmoittautua etukäteen. Osanottajien tulee ilmoittautua viimeistään 15.2.2009.

Lahjomaton tuomaristo koostuu kokeneista Freestylemelojista ja palkinnot ovat 
Suomen mittakaavassa maininnan arvoiset. Esim. kolmas palkinto on Tyler Curtisinkin 
suosima AB:n Shred mela, tietysti paras versio. Kaikkien osanottajien kesken arvotaan 
hienoja palkintoja, mm. Sweet Strutter kypärä.

Osallistumismaksu on 20 euroa. Ilmoittautumisohjeet, tarkemmat säännöt, 
lehdistötiedote ja toimintaohjeet kilpailupäivää varten julkaistaan tammikuussa 2009. 
Kilpailu sijoittuu iltapäivään / iltaan, alustavan aikataulun mukaan ilmoittautuminen 
15.30, ensimmäinen kierros alkaa kello 16.30.  ja viimeinen kierros päättyy viim. 19.00.

Lisätietoja sähköpostilla melamekot@melonta.fi

Liikelista ja muutamia tarkennuksia seuraavalla sivulla. 



Liike kuvaus / tarkennus Pisteet

Keulan upotus meloen saa kaatua yli, ei tarvitse 1

Lean Clean 1

Double pump 1

Squirt Peränupotuskäännös 1

Kärrynpyörä 3 endiä 2

Stern Stall peräjojo 2 sekuntia 2

Bowstall etujojo 2 sekuntia 2

Clean kärrynpyörä keula - perä - keula, perä ilman melaa 3

Split wheel kaksi päätä samalle kantille, valissä 180 3

Zero to Hero eskimosta peränupotukseen sulavasti 3

Party Trick eskimosta keulanupotukseen sulavasti 3

Bow piruette piruetti keulalla 360 yhdellä vedolla 3

Tricky woo 4

Woo Woo 4

Loop voltti 4

Back loop voltti takaperin 6

Liikkeet löytyy EJ:s Basics playboating ja Advanced playboating DVD levyiltä, joita 
käyetään tarvittaessa arviointiperusteena liikkeen hyväksyttävälle suorittamiselle. 
Liikkeet tuomaroidaan ensisijaisesti livenä, mutta videoidaan mahdollisia tarkistuksia 
varten. Tuomareiden pisteiden keskiarvo ratkaisee eikä niistä auta valittaa.

Sallitut omat varusteet ovat mela, aukkopeite, melontaliivi ja kypärä sekä normaalit 
melontapukineet kuten paidat ja housut. Liivien ja kypärän käyttö on vapaaehtoista. 
Kajakin tilavuutta kasvattavien rantapallojen ja ”vouhottimien” käyttö on kielletty. 
Kajakkeja on kolmea eri kokoa, ja kustakin koosta eri mitoille valmiiksi säädettyjä 
versioita. Osallistujat voivat valita sopivimman kajakin, mutta säätää voi vain selkätukea 
ja jalkatukea. Lantiotukien ja penkin säädöt on valittava tarjolla olevista vaihtoehdoista. 

Ennen kilpailua on n. puoli tuntia aikaa etsiä sopivin kajakki ja sopivat säädöt + 
alkulämmitellä. Osanottajien määrästä riippuen alkulämmittely kannattaa varautua 
suorittamaan kuivana, jotta kaikki ehtii sovitella kajakkeja. Karsintakilpailun aikana on 
vielä minuutti pari aikaa ennen omaa suoritusta ottaa tuntumaa kajakkiin.


